关于福建江夏学院房地产权属备案公告

根据《福建省机关事务管理局关于开展省直行政事业单位房地产权属备案工作的通知》（闽机管综﹝2022﹞43号）规定，我单位拟申请办理以下房地产权属备案，现对备案事宜进行公告，如有异议者，请于本公告刊登之日起10个工作日内向我单位提交书面异议材料。逾期无人提出异议或异议不成立的，我单位将向福建省机关事务管理局办理权属备案。
异议材料送达地址：福州市闽侯县溪源宫路2号。
[bookmark: _GoBack]联系人：林西湖；联系方式：13609525258。
特此公告。
	序号
	权利人
	权属性质
	土地（房屋及构筑物）名称
	地址
	取得日期
	面积（平方米）
	权利类型

	1
	福建江夏学院
	国有
	闽侯县溪源宫路2号土地
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2005-11-28
	717055.92
	土地

	2
	福建江夏学院
	国有
	1#图书馆
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	47300
	房屋

	3
	福建江夏学院
	国有
	2#行政楼
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	27730
	房屋

	4
	福建江夏学院
	国有
	4#教学楼
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	19461
	房屋

	5
	福建江夏学院
	国有
	5#教学楼
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	18716
	房屋

	6
	福建江夏学院
	国有
	6#教学楼
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	27093
	房屋

	7
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一1#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	3587.9
	房屋

	8
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一2#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	4343.8
	房屋

	9
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一3#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	5052.8
	房屋

	10
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一4#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	5077.6
	房屋

	11
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一5#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	3861.3
	房屋

	12
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一6#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	4185.3
	房屋

	13
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一7#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	4149.6
	房屋

	14
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团二1#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	4705.7
	房屋

	15
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团二2#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	4149.2
	房屋

	16
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团二3#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	4351
	房屋

	17
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团二6#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	5609.1
	房屋

	18
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团二7#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	5564.5
	房屋

	19
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团二8#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	4149.2
	房屋

	20
	福建江夏学院
	国有
	生活区组团一食堂
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-12-24
	13994
	房屋

	21
	福建江夏学院
	国有
	理工实验楼（13#、14#）
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2010-12-01
	15072
	房屋

	22
	福建江夏学院
	国有
	科研实验楼11#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2015-08-11
	22689.3
	房屋

	23
	福建江夏学院
	国有
	科研实验楼12#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2015-08-11
	17643.6
	房屋

	24
	福建江夏学院
	国有
	组团三：学生宿舍1#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	5244.7
	房屋

	25
	福建江夏学院
	国有
	组团三：学生宿舍2#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	6829.13
	房屋

	26
	福建江夏学院
	国有
	组团三：学生宿舍3#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	4979.5
	房屋

	27
	福建江夏学院
	国有
	组团三：学生宿舍4#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	5798.01
	房屋

	28
	福建江夏学院
	国有
	组团三：学生宿舍5#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	5850.6
	房屋

	29
	福建江夏学院
	国有
	组团三：学生宿舍6#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	4015.43
	房屋

	30
	福建江夏学院
	国有
	组团三：学生宿舍7#（单身教师公寓）（硕博楼）
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	5814.4
	房屋

	31
	福建江夏学院
	国有
	第二食堂
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	11918
	房屋

	32
	福建江夏学院
	国有
	后勤楼（校办印刷、文印、编辑）
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2012-10-08
	1729
	房屋

	33
	福建江夏学院
	国有
	组团四：学生宿舍2#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2014-09-08
	4801.48
	房屋

	34
	福建江夏学院
	国有
	组团四：学生宿舍3#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2014-09-06
	6860.81
	房屋

	35
	福建江夏学院
	国有
	组团四：学生宿舍5#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2013-10-08
	6863.2
	房屋

	36
	福建江夏学院
	国有
	组团四：学生宿舍6#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2013-10-08
	5294.23
	房屋

	37
	福建江夏学院
	国有
	组团四：学生宿舍7#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2013-10-08
	4891.74
	房屋

	38
	福建江夏学院
	国有
	组团四：学生宿舍8#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2013-10-08
	4008
	房屋

	39
	福建江夏学院
	国有
	教学实验楼群（7#）
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2014-07-01
	26909
	房屋

	40
	福建江夏学院
	国有
	组团二：学生宿舍4#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2011-07-01
	4445.1
	房屋

	41
	福建江夏学院
	国有
	组团二：学生宿舍5#
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2011-07-01
	6060.3
	房屋

	42
	福建江夏学院
	国有
	校南座宿舍楼
	福建省,福州市,鼓楼区 道山路111号
	1985-11-30
	1021
	房屋

	43
	福建江夏学院
	国有
	校东侧三层楼房
	福建省,福州市,鼓楼区 道山路111号
	1985-11-30
	97.14
	房屋

	44
	福建江夏学院
	国有
	校北座办公楼
	福建省,福州市,鼓楼区 道山路111号
	1987-05-30
	1085.6
	房屋

	45
	福建江夏学院
	国有
	校部教学楼
	福建省,福州市,鼓楼区 道山路111号
	1998-09-30
	1281
	房屋

	46
	福建江夏学院
	国有
	教学楼决算
	福建省,福州市,仓山区 长安路60号
	2004-08-29
	3456
	房屋

	47
	福建江夏学院
	国有
	东街92号
	福建省,福州市,鼓楼区 东街92号中福广场
	1995-10-24
	1397.19
	房屋

	48
	福建江夏学院
	国有
	光荣路403室
	福建省,福州市,鼓楼区 光荣路50号
	1997-12-31
	85.85
	房屋

	49
	福建江夏学院
	国有
	光荣路20、40#附属间
	福建省,福州市,鼓楼区 光荣路50号
	1997-12-31
	29.06
	构筑物

	50
	福建江夏学院
	国有
	长安校区8号楼
	福建省,福州市,仓山区 长安路60号
	1996-11-02
	1122
	房屋

	51
	福建江夏学院
	国有
	广达路2#
	福建省,福州市,台江区 广达路2号
	1987-12-24
	97.18
	房屋

	52
	福建江夏学院
	国有
	广安城
	福建省,福州市,台江区 国货路广安城
	1994-11-15
	79.24
	房屋

	53
	福建江夏学院
	国有
	劳服加层
	福建省,福州市,台江区 广达路2号
	1995-09-30
	16
	构筑物

	54
	福建江夏学院
	国有
	陆庄柴火间24间
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓西街道陆庄8号
	1983-10-12
	59.28
	构筑物

	55
	福建江夏学院
	国有
	小柳柴火间
	福建省,福州市,鼓楼区 南街街道柳河
	1983-10-12
	133
	构筑物

	56
	福建江夏学院
	国有
	王庄南湖21座501
	福建省,福州市,晋安区 王庄南湖21座
	1987-12-31
	66.89
	房屋

	57
	福建江夏学院
	国有
	西洋宿舍决算
	福建省,福州市,鼓楼区 鼓楼区西洋路
	1999-10-24
	62.3
	房屋

	58
	福建江夏学院
	国有
	杨桥新村23座601
	福建省,福州市,鼓楼区 杨桥新村23座601
	1986-10-24
	47.12
	房屋

	59
	福建江夏学院
	国有
	洋下新村61座101
	福建省,福州市,晋安区 洋下新村61座101
	1986-10-24
	51.62
	房屋

	60
	福建江夏学院
	国有
	王庄新村
	福建省,福州市,晋安区 晋安区王庄新村
	1987-10-24
	68.5
	房屋

	61
	福建江夏学院
	国有
	大根路7号1号701
	福建省,福州市,鼓楼区 大根路7号
	1988-10-24
	49.15
	房屋

	62
	福建江夏学院
	国有
	大根路7号2号702
	福建省,福州市,鼓楼区 大根路7号
	1988-10-24
	40.22
	房屋

	63
	福建江夏学院
	国有
	浦下新村19座304
	福建省,福州市,鼓楼区 浦下新村19座
	1987-12-31
	59.74
	房屋

	64
	福建江夏学院
	国有
	浦下新村19座503
	福建省,福州市,鼓楼区 浦下新村19座
	1981-12-31
	38.31
	房屋

	65
	福建江夏学院
	国有
	浦下新村19座104
	福建省,福州市,鼓楼区 浦下新村19座
	1987-12-31
	56.99
	房屋

	66
	福建江夏学院
	国有
	浦下新村19座504
	福建省,福州市,鼓楼区 浦下新村19座
	1987-12-31
	59.74
	房屋

	67
	福建江夏学院
	国有
	浦下新村19座404
	福建省,福州市,鼓楼区 浦下新村19座
	1997-12-31
	59.74
	房屋

	68
	福建江夏学院
	国有
	浦下新村19座103
	福建省,福州市,鼓楼区 浦下新村19座
	1987-12-31
	39.31
	房屋

	69
	福建江夏学院
	国有
	福州市台江区广达路335号一层、二层
	福建省,福州市,台江区 广达路335号
	1995-01-01
	94
	房屋

	70
	福建江夏学院
	国有
	大学新校区专家公寓楼（12套）
	福建省,福州市,闽侯县 溪源路福大生活区西北角
	2015-01-07
	2520
	房屋

	71
	福建江夏学院
	国有
	广达路车库
	福建省,福州市,台江区 广达路2号
	1993-05-31
	95
	构筑物

	72
	福建江夏学院
	国有
	小柳新村19座304
	福建省,福州市,鼓楼区 小柳新村19座304
	1986-10-24
	67.34
	房屋

	73
	福建江夏学院
	国有
	道山路111号土地
	福建省,福州市,鼓楼区 道山路111号
	1985-11-30
	1463.5
	土地

	74
	福建江夏学院
	国有
	办公及学生宿舍
	福建省,福州市,鼓楼区 津泰路238号
	1980-10-24
	3260.00
	房屋

	75
	福建江夏学院
	国有
	综合楼
	福建省,福州市,鼓楼区 津泰路238号
	1999-10-24
	2989.50
	房屋

	76
	福建江夏学院
	国有
	学生宿舍及食堂
	福建省,福州市,鼓楼区 津泰路238号
	1988-10-24
	1530.30
	房屋

	77
	福建江夏学院
	国有
	教学大楼
	福建省,福州市,鼓楼区 津泰路238号
	1999-10-24
	7761.50
	房屋

	78
	福建江夏学院
	国有
	校园快递公共服务中心
	福建省,福州市,闽侯县 溪源宫路2号大学城校区
	2018-11-19
	307.04
	构筑物

福建江夏学院
                               2022年5月6日
4

- 2 -